[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСОВЕТА ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

03.09.2019                         поселок Памяти 13 Борцов                         № 06-16р

О внесении изменений в решение от 19.12.2018г.
№ 08-32р «Об утверждении  бюджета сельсовета
 Памяти 13 Борцов на 2019 год и
 плановый период 2020 – 2021 годов»

В соответствии со ст.9 Бюджетного Кодекса РФ, пп.2 п.10 ст.35, ст.53 Федерального закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельсовета Памяти 13 Борцов, решением Совета депутатов от 23.01.2019г. № 09-37р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельсовете Памяти 13 Борцов», Совет депутатов сельсовета  РЕШИЛ:

        В решение от 19.12.2018г. № 08-32р «Об утверждении бюджета сельсовета Памяти 13 Борцов на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов» на основании постановления Правительства Красноярского края от 30.04.2019 № 197-п «Об утверждении иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов Красноярского края за совершенствование территориальной организации местного самоуправления на 2019 год» внести следующие изменения:

        1. Увеличить расходы бюджета на 2019 год по разделу 0503 «Благоустройство»  на сумму  3113,748 тыс.руб.: приобретение навесного оборудования для трактора, уличное освещение, приобретение баков для сбора ТКО, приобретение уличного видеонаблюдения, обустройство детской игровой площадки, приобретение первичных средств пожаротушения и установка пожарной сигнализации.
[bookmark: _GoBack]        2. Увеличить расходы бюджета на 2019 год по разделу 1102  «Физическая культура»  на сумму 1886,252 тыс.руб.: обустройство детской спортивной площадки, приобретение уличных тренажеров.
        3. Источником финансирования указанных расходов являются иные межбюджетные трансферты.
        3.  Настоящее решение вступает в силу с  момента подписания и  подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси».
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по финансам, бюджету и налоговой политике Чеканова В.В.

Глава сельсовета                                                                   Н.Г. Воскобойник Председатель Совета депутатов                                                  Е.В. Елисеева

image1.emf